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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/21/2015                                                         Brzozów 20.02.2015r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/21/2015

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1

SIWZ pkt. 11 b.
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 10 dni roboczych i tym samym o dostosowanie punktacji do tego terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 dni ale nie roboczych.
Pytanie 2

Wzór umowy par. 2 pkt. 1.
Zwracamy się do Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy i instalacji do 21 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3

Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia. 
Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o skorygowanie w opisie przedmiotu zamówienia ogólnej ilości badań immunohistochemicznych. Po podsumowaniu podanych przez Zamawiającego ilości testów dla poszczególnych markerów ogólna liczba badań immunohistochemicznych wynosi 22500 i prosimy o dopuszczenie przeliczenia materiałów zużywanych dla takiej właśnie ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4

Załącznik nr 5 par.2 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatnie” na ,, w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Załącznik nr 5 par.3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,nieodpłatnie” na  ,,w ramach wartości umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6
Załącznik nr 5 par.1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Załącznik nr 5 par.4 ust. 7 i 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 4 ust. 7 i 8.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8
Załącznik nr 5 par.7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia - ,,Zamawiający nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie jest w stanie ze względu na charakter przedmiotu zamówienia przewidzieć zużyć.
    W związku z powyższym zamawiający na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje modyfikacji treści specyfikacji zamówienia. Nowa treść stanowi załącznik do niniejszego pisma.
Załączniki nr 1, 2, 3, 4 do SIWZ pozostają bez zmian w dotychczasowym brzmieniu.
     Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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